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Né& zbatim t& Urdhrit Nr.731, dat& 01.11.2018, t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis™ "Pr
miratimin e rregullores, pér zhvillimin e olimpiadave kombé&tare né arsimin parauniversiv.”,
udhézuesi vjetor i zhvillimit t& olimpiadave kombétare, pér nsEnésit e shkollave 9-viecare dhe te

mesme, pér vitin shkollor 2019-2020 t& jeté si mé posht& vijon:

I. Olimpiada kombétare né I€ndén e Matematikés, pér klasat e nénta t€ shkollés -vjecar o2r

vitin shkollor 2019-2020, t& zhvillohet:

1. Faza e paré, né bazé shkolle, mé daté 3 dhjetor 2049, ora 12:00.
2. Faza e dyté, né nivel zyre vendore arsimore, mé datén 13 janar 2020, ora 10:00

3. Faza e treté, né nivel kombétar, m€ daté 7 mars 220 ora 10.00.
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(& léndéve matematik, fizike, kimi, biologji, informatik, gjuh

1. Olimpiadat kombétare
rafi pér shkollat e mesme, per vitin shkollor 2019-2C20 &

shqipe dhe letérsi, histori dhe gjeog

zhvillohen:
1. Faza e paré, né bazé shkolle, pérkatés;isht né datat:

mé daté 11 dhjetor 2019, ora 12:00.

o Matematika .

e Fizika _ mé daté 12 dhjetor 2019, ora 12:00.

o Kimia | mé daté 13 dhjetor 2019, ora 12:00.
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e Biologjia l mé daté 16 dhjetor 2019, ora 12:00,
e Informatika I mé daté 17 dhjetor 2019, ora 12:00,
* Gjuha shqipe dhe letérsia ‘ﬂ, mé daté 18 dhjetor 2019 %ra 12:00.
e Historia : mé daté 19 dhjetor 2019, ora 12:00.
* Gjeografia mé daté 20 dhjetor 2019, ora 12:00.

2. Faza e dyté, né nivel Zyre Arsimore Vendore, pérkatésisht n€ datat:

e Matematika mé daté 11 janar 2020, ora 10:00.
* Fizika mé daté 18 janar 2020, ora 10:00.
e Kimia mé daté 25 janar 2020, ora 10:00.
e Biologjia mé daté 1 shkurt 2029, ora 10:00.
e Informatika mé daté 8 shkurt 2020, ora 10:00.
e Gjuha shqipe dhe letérsia mé daté 15 shkurt 2020, ora 10-00.
e Historia mé daté 22 shkurt 2020, orz 10:00.
* Gjeografia mé daté 29 shkurt 2020, ora 10:00.

3. Faza e treté, né nivel kombétar, pérkatésisht n€ datat:

e Matematika J’ mé daté 7 mars '2020, ora 1u.Jv.
e Fizika | mé daté 21 mars 2020, ora 1 2:00.
e Kimia mé daté 28 mars 2020, ora " «:%0.
o Biologjia | mé daté 4 prill 2020, ora 10:00.

¢ Informatika mé daté 11 prill 2020, ora 19:00.
e Gjuhé shqipe dhe letérsia mé daté 18 prill 2020, ora 10:00.
e Historia mé daté 25 prill 2020, ora 19:00.
e Gjeografia mé daté 2 maj 2020, ora 10:00.

Institucionet arsimore vendore, pérgjegjése pér arsimin parauniversitar si dhe institucionet pérgjesjése
né realizimin e olimpiadave kombétare, té marrin masat pér organizimin dhe administrimu € Keti;
procesi sipas procedurave dhe kérkesave t€ pér}:aktuara n€ “Rregulloren pér zhvillimin e ¢limpiagave "
kombétare né arsimin parauniversitar”.
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